
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 9.11.2022/p.13 

1/1 

13) ISTITUZIONE POSTI DI RICERCATORE 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………………., 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il “Regolamento per la chiamata dei ricercatori a tempo 

determinato” (D.R. n. 1755-2021); 

VISTA la proposta del Rettore; 

ACQUISITO ogni altro ulteriore elemento, 

DELIBERA 

per quanto di propria competenza: 

- di approvare l’istituzione dei seguenti posti da coprire mediante indizione di 

procedure selettive ex art. 24, co. 3, let. b, della L. 240/2010: 

 n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, in regime di impegno a tempo 

pieno, per il s.s.d. M-PSI/07 “Psicologia dinamica”, per le esigenze del CdS 

LM- 51 “Psicologia scolastica” del DISTUM,  

 n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, in regime di impegno a tempo 

pieno, per il s.s.d. BIO/17 “Istologia”, per le esigenze del CdS L13- “Scienze 

biologiche” del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale,  

per un totale di n. 1 punti organico, a valere sulla quota di contingente assunzionale 

destinata alle esigenze strategiche di Ateneo; 

- di autorizzare, per quanto di propria competenza, il Rettore ad emanare i relativi 

bandi sulla base delle indicazioni fornite dai Dipartimenti interessati. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area risorse umane - servizio reclutamento personale docente. 
- C.C.: direttori dipartimento medicina clinica e sperimentale e distum. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2022-12-05T10:53:50+0000
	ROMEI TERESA


		2022-12-05T12:40:28+0100
	Pierpaolo Limone




